РЕСПУБЛИКА

ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	Совет БОЛЬШЕНЫРТИНского сельского поселения  Сабинского МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

	Саба  МУНИЦИПАЛЬ

районы олы нырты авыл җирлеге Советы

	422063, Республика Татарстан, Сабинский район,

с.Б.Нырты, ул. М Джалиля, д.13
тел. (84362) 45-2-32

	422063, Татарстан Республикасы, Саба районы,

Олы Нырты авылы, М Җәлил  урамы, 13 йорт

тел. (84362) 45-2-32

	e-mail: sik.sab@tatar.ru

 07.10.2013  г.

                                                                  №29
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета

Большеныртинского сельского      поселения

от   23.12.2011 года  № 22  «О бюджете

Большеныртинского  сельского     поселения

Сабинского  муниципального   района

Республики   Татарстан  на  2012  год и на

плановый период 2013 и 2014 годов»

           Совет Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан  р е ш и л :
1.1.Утвердить:

-увеличение плана расходов на сумму 60.609 тыс.рублей, согласно приложению № 2,3

-увеличение размера дефицита на сумму 60.609 тыс.рублей, согласно приложению №1.

1.2. Внести изменения в приложение N 2,6,7 решения  Совета от  23.12.2011 года   № 22 «О бюджете Большеныртинского сельского поселения  Сабинского муниципального района  Республики Татарстан на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» согласно приложениям N 1,2,3

      Глава Большеныртинского СП:                                 /Сафаргалиев Р.З. /

                           Приложение N 1

                                                                   к  решению  №29  от 07.10.13 г.

 Совета Большеныртинского сельского поселения

Сабинского муниципального района

Республики Татарстан

«О внесении изменений в решение Совета Большеныртинского сельского поселения от 23.12.2011 года № 22

«О бюджете Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2011 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

УВЕЛИЧЕНИЕ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА

	Наименование доходов
	Код дохода

	уменьшение

тыс.руб.

	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	60.609

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	60.609

	Увеличение остатков средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	- 0,000

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 500
	- 0,000

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 00 0000 510

	- 0,000

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета Большеныртинского  сельского поселения
	000 01 05 02 01 10 0000 510
	- 0,000

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	60.609

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 600
	60.609

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 00 0000 610

	60.609

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета Большеныртинского    сельского поселения
	000 01 05 02 01 10 0000 610
	60.609

     Приложение N 2

                                                                   к  решению  №29 от 07.10.2013 г.
Совета Большеныртинского сельского поселения

Сабинского муниципального района

Республики Татарстан

«О внесении изменений в решение Совета Большеныртинского сельского поселения от 23.12.2011 года № 22

«О бюджете Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2011 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ

ПО РАЗДЕЛАМ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

	Ведомство
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2013 год

	343
	01
	04
	0020400
	500
	38.572

	343
	01
	02
	0020300
	500
	6.800

	343
	01
	13
	0029900
	001
	4.990

	343
	01
	13
	0920300
	500
	10.247

                                                                Приложение N 3

                                                                   к  решению  №29 от 07.10.2013 г.
Совета Большеныртинского сельского поселения

Сабинского муниципального района

Республики Татарстан

«О внесении изменений в решение Совета Большеныртинского сельского поселения от 23.12.2011 года № 22

«О бюджете Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2011 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ

ПО ВЕДОМСТВЕННОЙ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

	Ведомство
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2013 год

	343
	01
	04
	0020400
	500
	38.572

	343
	01
	02
	0020300
	500
	6.800

	343
	01
	13
	0029900
	001
	4.990

	343
	01
	13
	0920300
	500
	10.247

Справка №16
об изменении сводной бюджетной росписи расходов бюджета  муниципального образования «Большеныртинского сельского поселения»
 и лимитов бюджетных обязательств

на  2013 год

                                          от « 07» октябрь 2013  г.
Главный распорядитель средств  бюджета муниципального образования «Большеныртинского сельского поселения» Исполнительный комитет

Основание для внесения изменения

Решение Совета Большеныртинского сельского поселения

(закон, указ, постановление, распоряжение, письмо)

от «07» октября 2013 г.  №29    по вопросу внесения изменения бюджетных ассигнований  за 2013 год за счет доп.дохода
Единица измерения: руб.
	Код
	Сумма год. (+,-)

	Примечание

	главного распорядителя
	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вид расхода
	операции сектора государственного управления
	Доп.

ФК
	дополнительного кода расходов
	дополнительного экономического кода

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9

	343
	01
	   04
	0020400
	500
	340
	82343
	301
	000000
	20000,00
	За ГСМ

	343
	01
	04
	0020400
	500
	310
	82343
	301
	 000000
	9500,00
	За борт. Контр.

	343
	01
	  04
	0020400
	500
	221
	82343
	301
	000000
	4332,00
	За телем. услуги

	343
	01
	  02
	0020300
	500
	212
	82343
	301
	000000
	6800,00
	За командир. расходы

	343
	01
	13
	0920300
	500
	222
	82343
	301
	000000
	10247,00
	За транс. услуги

	343
	01
	13
	0029900
	001
	310
	82343
	301
	000000
	4990,00
	За монитор

	343
	01
	04
	0020400
	500
	310
	82343
	301
	000000
	4740,00
	За фотоаппарат

	Итого

	60609,00

Руководитель организации                                  Отметка ТОДК

____________ _/Сафаргалиев Р.З./                     Министерства финансов

(подпись) (расшифровка подписи)                     по Сабинскому району

"07" октября    2013 г.                                           Начальник отдела

                                                                                 ____________ГимадиеваА.Ф.
                                                                               (подпись) (расшифровка подписи)                          Председатель Финансово-бюджетной                 "__" ________ 2013 г
палаты

                 __          /Сунгатов Ш.А./
(подпись) (расшифровка подписи)                      Исполнитель

"__" ________ 2013 г.                                            _____________________

                                                                                 (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель                                                             "__" ________ 2013 г

_____________/Сабирова Г.Х./